

2024050610886

Årsredovisning

för

Skånska Energilösningar SELAB AB

556799-4388

Räkenskapsåret

2023

Undertecknad verkställande direktör i Skånska Energilösningar SELAB AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg 2 maj 2024



Matthias Blomkvist



Styrelsen och verkställande direktören för Skånska Energilösningar SELAB AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget har sitt säte i Helsingborg och bedriver service, installation och försäljning av klimatvänliga energilösningar.

Utveckling under året

Nettoomsättningen ökade och uppgick till 82 897 tkr (76 587). Även rörelseresultatet ökade och uppgick till -1 852 tkr (-4 474).

Fortsatt drift är säkerställd genom att moderbolaget har utfärdat en kapitaltäckningsgaranti t o m 31 december 2024.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 1 januari 2023 tillträdde Matthias Blomkvist som ordinarie VD.

En större driftsinskränkning genomfördes under december med avsikt att stärka bolaget genom effektivisering och kostnadsminskning. Totalt fem tjänster sades upp och ytterligare en person valde att sluta på egen begäran.

Gamla betungande projekt inom Solaffären är avslutade samt avräknade. Ett nytt system tar vid.

Ägarförhållanden

Bolaget har under räkenskapsåret ägs till 60% av Skånska Energi AB, 556013-6391, och till 40% av H P-Borrningar i Klippan AB, 556491-4637. Sedan 1 februari 2024 ägs bolaget till 100% av H P-Borrningar i Klippan AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	82 897	76 587	37 084	30 703	25 142
Rörelseresultat	-1 852	-4 474	-2 956	-529	1 637
Resultat efter finansiella poster	-3 137	-5 211	-3 094	-581	1 580
Balansomslutning	33 877	45 046	14 839	8 713	7 648
Soliditet (%)	0,3	0,8	2,7	2,5	9,4
Antal anställda	40	41	28	17	11

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad vinst	252 384
aktieägartillskott	2 885 000
årets förlust	<u>-3 137 251</u>
	133

disponeras så att
i ny räkning överföres 133

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024050610888



Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		82 897	76 587
Övriga rörelseintäkter		1 694	318
		84 591	76 905
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-52 100	-48 351
Övriga externa kostnader		-10 582	-9 119
Personalkostnader	2	-23 397	-23 534
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar		-364	-313
Övriga rörelsekostnader		0	-62
		-86 443	-81 379
Rörelseresultat	3	-1 852	-4 474
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	303	306
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-1 588	-1 043
		-1 285	-737
Resultat efter finansiella poster		-3 137	-5 211
Skatt på årets resultat	6	0	0
Årets resultat		-3 137	-5 211

2024050610889



Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tkr			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete och liknande arbeten	7	106	142
		106	142
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	8	634	921
		634	921
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	9	10 857	12 414
		10 857	12 414
Summa anläggningstillgångar		11 597	13 477
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		10 873	17 365
		10 873	17 365
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 553	6 498
Fordringar hos koncernföretag		0	653
Aktuella skattefordringar		165	39
Övriga fordringar		3 642	2 339
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	3 047	4 676
		11 407	14 204
Summa omsättningstillgångar		22 280	31 569
SUMMA TILLGÅNGAR		33 877	45 046

Balansräkning

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Not 11, 12

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

100

100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 137

5 463

Årets resultat

-3 137

-5 211

0

252

Summa eget kapital

100

352

Avsättningar

13

Övriga avsättningar

2 065

1 453

Summa avsättningar

2 065

1 453

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

564

8 805

Skulder till koncernföretag

24 751

29 585

Övriga skulder

1 780

1 809

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14

4 617

3 041

Summa kortfristiga skulder

31 712

43 241

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

33 877

45 046

Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2022-01-01	100	297	397
Årets resultat		-5 211	-5 211
Aktieägartillskott		4 000	4 000
Fusionsresultat		1 167	1 167
Utgående eget kapital 2022-12-31	100	252	352
Årets resultat		-3 137	-3 137
Aktieägartillskott		2 885	2 885
Utgående eget kapital 2023-12-31	100	0	100

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående tjänste- och entreprenadarbeten

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 3-5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg 3-5 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphör.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

2024050610893



Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättning till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

I företaget finns förmånsbestämda pensionsplaner. Redovisning sker enligt förenklingsreglerna.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner där en pensionspremie betalas och redovisar dessa planer som avgiftsbestämda planer i enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1 (K3).

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medeltalet anställda		
Kvinnor	5	5
Män	35	36
	40	41
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	16 655	16 560
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	6 460 (1 077)	6 802 (882)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	23 115	23 362
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%
Andel män i styrelsen	100%	100%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	40%	40%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	60%	60%

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	6,23%	3,93%
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	8,19%	6,79%

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga ränteintäkter	303	306
	303	306

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	-1 582	-1 004
Övriga räntekostnader	-6	-40
	-1 588	-1 043

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-3 137		-5 211
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	646	20,60	1 073
Ej avdragsgilla kostnader		-329		-211
Ej skattepliktiga intäkter		0		0
Justering avseende skatter för föregående år		0		0
Underskottsavdrag vars skattevärde ej längre redovisas som en tillgång		0		0
Årets underskottsavdrag som ej redovisats som tillgång		-317		-862
Redovisad effektiv skatt		0		0

Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbete och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181	181
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	181	181
Ingående avskrivningar	-39	-3
Årets avskrivningar	-36	-36
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75	-39
Utgående redovisat värde	106	142

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 589	582
Inköp	41	688
Försäljningar/utrangeringar	0	-122
Fusion	0	442
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 630	1 589
Ingående avskrivningar	-668	-221
Försäljningar/utrangeringar	0	60
Årets avskrivningar	-328	-277
Fusion	0	-230
Utgående ackumulerade avskrivningar	-996	-668
Utgående redovisat värde	634	921

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 414	218
Avgående fordringar	-1 557	-1 626
Omklassificeringar	0	-157
Fusion	0	13 980
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 857	12 414
Utgående redovisat värde	10 857	12 414

Uppdrag som utförts med finansiell leasing som avtalsform uppgick vid årets utgång till 12 414 tkr (13 936) varav kortfristig del 1 557 tkr (1 521). Framtida minimileaseavgifter för finansiell leasing förfaller enligt följande: inom 1 år 1 680 tkr (1 680), inom 2-5 år 5 830 tkr (6 582) och senare än 5 år 5 494 tkr (6 562).

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna försäljningsintäkter	887	3 839
Förutbetalda hyreskostnader	1 727	397
Förutbetalda leasingkostnader	173	202
Övrigt	260	237
	3 047	4 676

Not 11 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal stamaktier	1 000	100
	1 000	

Not 12 Disposition av vinst

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

ansamlad vinst	252
aktieägartillskott	2 885
årets förlust	-3 137
	0
disponeras så att	
i ny räkning överföres	0
	0

Not 13 Avsättningar

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	1 453	97
Fusion	0	809
Årets avsättningar	669	621
Under året lanspråktaga belopp	0	-25
Under året återförda belopp	-57	-49
	2 065	1 453

Specifikation övriga avsättningar

Garanti- och serviceåtaganden	1 880	1 268
Ersättningskompensation	185	185
	2 065	1 453

2024050610898



Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner och semesterlöner	2 219	1 661
Upplupna sociala avgifter	1 138	613
Upplupen löneskatt	260	292
Övrigt	1 000	475
	4 617	3 041

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Sedan 1 februari 2024 ägs bolaget till 100% av H P-Borrningar i Klippan AB, 556491-4637.

Efter balansdagen har geokomfortanläggningar och geokomfortavtal avyttrats.

Not 16 Uppgifter om moderföretaget

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Skånska Energi AB (publ) med organisationsnummer 556013-6391 med säte i Södra Sandby,

Not 17 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	0	0
	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman den 29 april 2024 för fastställelse.

Helsingborg den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Tony Lindell Jernström
ordförande

Henrik Andersson
ledamot

Matthias Blomkvist
verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Peter Gunnarsson
Auktoriserad revisor

Henrik Rosengren
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557516112900

Dokument

<p>Årsredovisning 2023 Skånska Energilösningar SELAB AB Huvuddokument 14 sidor Startades 2024-04-25 11:31:13 CEST (+0200) av Matthias Blomkvist (MB) Färdigställt 2024-04-26 11:47:19 CEST (+0200)</p>	<p>Uttalande från företagsledningen Bilaga 1 5 sidor Inte sammanfogad med huvuddokumentet. Bifogad av Matthias Blomkvist (MB)</p>
---	--

Signerare

<p>Matthias Blomkvist (MB) Identifierad med svenskt BankID som "Matthias Dan Fredrik Blomkvist" Skånska Energilösningar SELAB AB Personnummer 19741001-4117 Org. nr 556799-4388 matthias.blomkvist@skanskaenergilosningar.se</p>  <p>Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Matthias Dan Fredrik Blomkvist" Signerade 2024-04-25 11:32:48 CEST (+0200)</p>	<p>Tony Jernström (TJ) Identifierad med svenskt BankID som "BENGT TONY MIKAEL LINDELL JERNSTRÖM" H-P Borrningar AB Personnummer 19650128-4415 tony@hpborrningar.se +46706389919</p>  <p>Namnet som returnerades från svenskt BankID var "BENGT TONY MIKAEL LINDELL JERNSTRÖM" Signerade 2024-04-26 10:50:15 CEST (+0200)</p>
<p>Henrik Andersson (HA) Identifierad med svenskt BankID som "HENRIK ANDERSSON" Constech AB Personnummer 19790823-6230 henrik@constech.se</p>  <p>Namnet som returnerades från svenskt BankID var "HENRIK ANDERSSON" Signerade 2024-04-26 08:53:32 CEST (+0200)</p>	<p>Peter Gunnarsson (PG) Identifierad med svenskt BankID som "Lars Johan Peter Gunnarsson" EY Personnummer 19720328-4158 peter.gunnarsson@se.ey.com</p>  <p>Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Lars Johan Peter Gunnarsson" Signerade 2024-04-26 11:46:14 CEST (+0200)</p>



Verifikat

Transaktion 09222115557516112900

Henrik Rosengren (HR)

Identifierad med svenskt BankID som "HENRIK ROSENGREN"

EY

Personnummer 19790215-3357

henrik.rosengren@se.ey.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "HENRIK ROSENGREN"

Signerade 2024-04-26 11:47:19 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


